
                                                                                                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                             Tauragės pagalbos mokytojui ir                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                             mokiniui centro direktoriaus 

                                                                                                                                                             2015 m. lapkričio 27 d. 

                                                                                                                                                             įsakymu Nr. V- 105 

 

TAURAGĖS  PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 

VEIKLA 2015 M. GRUODŽIO  MĖN.  

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

 

Die-

na 

Lai-

kas 

Seminaro pavadinimas Lektoriai Pastabos Vieta Kaina Dalyviai 

1 11 6 val. seminaras  

,, Emocijų kontrolės 

įgūdžių lavinimas, 

naudojant smėlio 

terapijos metodus“ 

L. Pabrinkienė, 

Kėdainių Juozo 

Paukštelio prog. soc. 

ped. met.. 

Medžiagos 

kainuos  3 

eur. 

VRCM 

,,Pušelė“ 

Pažymė-

jimas – 1 

eur. 

Soc. pedagogai, pradinio ugdymo 

pedagogai, ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo  pedagogai, 

neformalaus ugdymo pedagogai, visi 

norintys 

 

Grupė jau sudaryta. Renkama nauja 

grupė.  Seminaras vyks sausio 19 d. 12 

val. Iš anksto registruotis iki gruodžio 

9 d. el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

Vietų skaičius ribotas. Surinkus 

reikiamo dydžio grupę, registracija bus 

nutraukta 

1 13 6 val. seminaras ,,Streso 

suvaldymas ir savęs 

harmonizavimo metodai“ 

V. Pikčiūnas  PMMC 13 Eur Visi norintys 

 

Grupė surinkta, neberegistruojame 

2 13 6 val. seminaras ,,Super 

auklėtoja“ 

 

 

I.Bumblauskienė, 

leidyklos,,Jūsų 

Flintas“ edukacinių 

žurnalų ,,Nykštukas“ 

Atsinešti 

atmintu-

kus, 

žirkles ir 

PMMC 13 Eur Priešmokyklinio ir ikimokyklinio 

ugdymo auklėtojai 

 

 

mailto:murauskaite.inga@gmail.com


ir ,,Kutis“ vyr. 

redaktorė 

susegėjus  Grupė surinkta, neberegistruojame 

 

4 10 8 val. seminaras  

,, Smurtas artimoje 

aplinkoje: atpažinimas ir 

pagalbos vaikams 

galimybės mokykloje“ 

Telšių krizių centro 

psichologės 

L.Stonienė, V. 

Benaitienė 

SPPC 

renginys 

PMMC Pažymė-

jimai- 

SPPC 

Mokyklų vaiko gerovės komisijų 

atstovai, psichologai, socialiniai 

pedagogai 

 

Dalyvius registruoja SPPC 

10 13 6 val. seminaras 

,,Autizmo spektro 

sutrikimai ir ugdymo 

strategijos“ 

L. Paulauskienė, 

Joniškio ŠC PPT 

logopedė met. 

 PMMC 13 Eur Visi norintys 

 

Dar yra laisvų vietų  

Registruotis iki gruodžio 3 d. el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

Vietų skaičius ribotas. Surinkus 

reikiamo dydžio grupę, registracija bus 

nutraukta 

11 14 6 val. seminaras 

,,Mokymą aktyvinančių 

metodų taikymas 

pamokose“ 

A.Šarskuvienė  Stoniškių 

pagrindinė 

mokykla 

Iš 

Stoniškių 

pag.m-

klos lėšų 

Pagėgių sav.Stoniškių pagrindinės 

mokyklos vadovai, mokytojai 

16 12.30 6 val. seminaras ,,Kaip 

bendrauti su sunkiu 

paaugliu“ 

I.Kalvanienė, 

psichologė 

 PMMC Pažymė-

jimas – 1 

eur. 

„Delinkventinių paauglių psichinės 

sveikatos stiprinimas per socialinių 

įgūdžių ugdymą“ dalyviams 

 

Grupė surinkta, neberegistruojame 

 

Parengė 

Inga Murauskaitė, metodininkė 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:murauskaite.inga@gmail.com


METODINĖ VEIKLA                                               

                                                                                                                                                                 
Diena  Laikas 

(val) 

Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

1 14.00 LMŽ miesto mokyklų mergaičių rankinio varžybos 

 (gimusios 2000 m.  ir jaunesnės) 

Martyno 

Mažvydo 

progimnazija 

Komanda  R. Savickienė 

J. Sabutis  

 

1 12.00 LMŽ miesto mokyklų berniukų futbolo varžybos 

 (gimusius 2002 m.  ir jaunesni) 

Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

Komandos  K. Norvilas 

1 11.00 LMŽ kvadrato varžybos kaimo mokyklų 5-6 klasių 

berniukams (gimusiems 2003 metais  ir jaunesni) 

Žygaičių 

gimnazija 

Komandos  V. Genienė 

R. Ramanauskas 

Iki 2 17.00 Atnešti mokinių piešinius, rašinius ,,Korupcija vaiko 

akimis“ (po 3 geriausius mokinių darbus)  

PMMC 7-12 klasių mokiniai 

(vadovautis nuostatais) 

K. Vaičaitis 

R. Kiaulakienė 

2 11.00 LMŽ kvadrato varžybos kaimo mokyklų pradinių klasių 

mokiniams (gimusiems 2005 metais ir jaunesni) 

Žygaičių 

gimnazija 

Komandos L. Maurienė 

L. Stirbienė 

L. Latožienė 

3 14.00 Konkurso ,,Korupcija vaiko akimis“ piešinių, rašinių  

vertinimas 

PMMC 7-12 klasių mokinių darbai: 

piešiniai, rašiniai 

J. Išorienė 

V. Laurinaitytė 

3 8.55 Integruota muzikos, šokių  pamoka ,,Prisiminus Advento 

senolių papročius‘‘ 

,,Šaltinio“ 

progimnazija 

Rajono choreografijos ir 

muzikos mokytojai 

A. Rumšienė 

K. Bivainis 

3 9.00 Respublikinis bendrojo lavinimo mokyklų merginų ir 

vaikinų Kalėdinis tinklinio turnyras 

Jovarų 

pagrindinė 

mokykla, 

,,Versmės“ 

gimnazija, 

Žalgirių 

gimnazija 

Komandos  ,,Versmės“ gimnazijos 

administracija, 

kūno kultūros mokytoja 

metodininkė 

V. Januševičienė 

 

3 14.00 LMŽ rajono mokinių rankinio varžybos  Martyno  

Mažvydo 

progimnazija 

Mergaičių komandos  D. Dumčienė 

3 16.00 LMŽ rajono mokinių rankinio varžybos  Martyno 

Mažvydo 

progimnazija 

Vaikinų komandos  D. Dumčienė 

7 13.00 Rajono vokiečių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

Kalėdinis renginys mokiniams ,,Tarpkultūriniai ryšiai 

vokiškai kalbančiose šalyse“ 

Martyno 

Mažvydo 

progimnazija 

Miesto mokyklų mokinių kurie 

mokosi vokiečių kalbą, 

komandos 

M. Bertulienė 

L. Ugianskienė 

8 11.30 Tauragės r. progimnazijų ir pagrindinių mokyklų bei ,,Šaltinio“ Informacija nuostatuose N. Šiškauskienė 



Lietuvos „Šaltinio“ vardą turinčių mokyklų mokinių ir 

mokytojų konferencija „Projektai matematikos ir IT 

mokyme“ 

progimnazija 

9 13.00 Ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinė diena ,,Man 

tai pavyko“ 

L-D 

,,Žvaigždutė“ 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai  

S. Laurinavičienė 

9 14.00 „Mokyklos ugdymo planas - geresniems mokinių 

pasiekimams“. 

(Medžiagos iš viešųjų konsultacijų Vilniuje pristatymas) 

,,Aušros‘ 

pagrindinė 

mokykla 

Gerosios patirties sklaida. 

progimnazijų ir pagrindinių 

mokyklų direktoriaus 

pavaduotojui 

R. Poškienė 

9 14.00 „Mokyklos ugdymo planas - geresniems mokinių 

pasiekimams“. 

(Medžiagos iš viešųjų konsultacijų Vilniuje pristatymas) 

,,Versmės“ 

gimnazija 

Gerosios patirties sklaida 

gimnazijų ir vidurinių mokyklų 

direktoriaus pavaduotojui 

D. Pukelienė 

10 10.00 Socialinių pedagogų metodinė diena 

 

Žalgirių 

gimnazija 

Socialiniai pedagogai J. Miškenienė 

R. Kasanavičienė 

D. Vencienė 

11 13.00 Rajono dailės mokytojų metodinio būrelio tarybos 

pasitarimas ,,Dailės olimpiados nuostatų koregavimas“  

PMMC Dailės mokytojų metodinio 

būrelio taryba: 

Jurga Išorienė 

Zita Medelienė 

Birutė Bacevičienė 

Vilma Kybartienė 

Gitana Budginienė 

Vida Karbauskienė 

J. Išorienė 

12 13.00 LMŽ rajono kaimo mokyklų mergaičių ir berniukų 

tinklinio varžybos (1999m. gimimo ir jaunesni)  

Batakių 

vidurinė 

mokykla 

Komandos  E.Laugalys 

15 9.00 28-oji Lietuvos mokinių  

informatikos olimpiada II etapas 

Žalgirių 

gimnazija  

8-12 klasių mokiniai, kurie 

atrinkti rajono etapui 

R. Remeikienė 

L. Čeponienė 

15 12.00 Rajono mokinių Kalėdinis stalo teniso turnyras ,,Aušros“ 

pagrindinė 

mokykla 

Mokiniai (amžius neribojamas) E. Katauskas 

16 13.00 LMŽ rajono kaimo mokyklų mergaičių futbolo 5x5 

varžybos (2001 m. gimimo ir jaunesnės)  

Skaudvilės 

gimnazija 

Komandos  V. Kenstavičius 

E. Laugalys 

Nuo 

gruodžio 

18d. iki 

2016m. 

sausio 

Gruodžio-

sausio 

mėn. 

Respublikinė priešmokyklinio ugdymo pedagogų ir 

pradinių klasių mokytojų fotografijų paroda ,,Aukime 

kurdami“ 

PMMC Priešmokyklinio ugdymo 

pedagogai ir pradinių klasių 

mokytojai 

V. Juščienė 



19d. 

22 15.30 Metodinė popietė  ,,Psichologo veiklos specifika 

darželyje“ 

L-D 

,,Žvaigždutė“  

Rajono ugdymo įstaigų 

psichologai 

V. Mačiulienė 

 

Parengė 

Rūta Kiaulakienė, metodininkė 

 

 

 

 

 

 

 

PEDAGOGINĖS – PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

 

Diena Laikas  Veikla  Vieta  Atsakingi 

Visą mėnesį II, III, V 

8.00 – 12.00 

Vaiko gebėjimų vertinimas. Asmens galių ir sunkumų, raidos 

ypatumų ir sutrikimų, pedagoginių, psichologinių asmenybės ir 

ugdymosi problemų, specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimas. 

PPT 

(registruotis iš anksto) 

PPT specialistai 

Visą mėnesį IV  8.00-12.00 

 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, specialistų 

konsultavimas bei metodinė pagalba. 

PPT PPT specialistai 

Visą mėnesį I    12.00-17.00 

IV  13.00-16.00 

V 12.30-13.30 

Individualios psichologo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Vaida Mačiulienė 

Psichologė 

Visą mėnesį I  8.00-15.00 

IV 8.00-15.00 

Individualios specialiojo pedagogo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Lina Visockienė 

spec. pedagogė  

Visą mėnesį IV 

8.00-11.00 

Individualios logopedo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Vida Baracevičienė 

Logopedė 

Visą mėnesį I  15.00-17.00 Socialinių įgūdžių ugdymo grupė delinkventiniams paaugliams. PPT Vaida Mačiulienė 

psichologė 

Gruodžio 4 d.  13 val. Paskaita tėvams Gaurės pagr. m-kloje „Kas tai Z karta?“ 

 

Gaurės pagr. mokykla Lina Visockienė 

spec. pedagogė  

Vaida Mačiulienė 

psichologė 



Gruodžio 16 d. 12.30 val. Seminaras ,,Kaip bendrauti su sunkiu paaugliu" (skirtas 

„Delinkventinių paauglių psichinės sveikatos stiprinimas per 

socialinių įgūdžių ugdymą“ dalyviams) 

PPT Vaida Mačiulienė 

psichologė 

 

 

Konsultacijai ar vaikų vertinimui registruotis  telefonu: 71511 

I, II, III, IV 8.00-17.00;   V 8.00-16.00 

                       

 

Parengė  

Lina Visockienė, PPT vadovė 

 

 


